
                                                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.09.2016                                           г.  Аксай                                 №  657 
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Аксайского городского  

поселения от 27.01.2015 г. № 32 «Об 

утверждении Административного 

Регламента муниципального казенного 

учреждения Аксайского городского 

поселения «Благоустройство и ЖКХ» по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление ритуальных услуг» 
 

На основании Апелляционного определения судебной коллегии по 

административным делам Ростовского областного суда от 17 августа 2016 

года по административному делу по апелляционной жалобе  

ИП Ильиновой Е.В. на решение Аксайского районного суда от 27.04.2016, 

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 

12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению 

Администрации Аксайского городского поселения от 27.01.2015 г. № 32 «Об 

утверждении Административного Регламента муниципального    казенного 

учреждения Аксайского городского поселения «Благоустройство и ЖКХ» по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление ритуальных 

услуг», изложив пункт 2.6.1 Административного регламента муниципального 

казенного учреждения Аксайского городского поселения «Благоустройство и 



ЖКХ» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

ритуальных услуг» в следующей редакции:  

«…2.6.1 Определение места захоронения тела (праха) умершего выдается в 

течение суток с момента установления причины смерти». 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте  

(aksay-gorod.ru) Администрации Аксайского городского поселения.                             

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости». 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения  

О.А. Калинину. 

 

 

 Глава 

Аксайского городского поселения                                                  А.В. Головин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


